
Prof. Dr. Serdar Ceylaner, hem teşhis hem de bilimsel çalışmalar için nadir ve tanısız

hastalıklara odaklanan bir tıp doktoru - tıbbi genetikçi. İntergen Genetik ve Nadir Hastalıklar

Teşhis ve Araştırma Merkezi'nin yöneticisi, ortağı ve kurucusudur. Serdar Ceylaner, Avrupa

Tıp Uzmanları Birliği (UEMS), Nadir ve Tanısız Hastalıklar Komitesi Başkan Yardımcısıdır. Diğer

bazı UEMS komitelerinin üyesidir (Tıbbi Genetik Bölümü, Tıbbi Genetik Kurulu Sınav

Komitesi, Multidisipliner Ergen Sağlığı Ortak Komitesi).Türkiye Tıbbi Genetik Derneği'nin eski

başkanıdır ve 2009-2017 yılları arasında yönetim kurulu üyesidir.1997-2017 yılları arasında

Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı ve Eğitim Hastanesi Genetik Bölümü'nün kurucusudur.27 yıldır

genetik ve nadir görülen hastalıklara ve bu alandaki çalışmalara odaklanmıştır. Bu alanda

tanı, araştırma ve eğitim çalışmaları için bir merkez kurdu. Tanı konulmamış hastalıklar, tıbbi

komplikasyonlar, yoğun bakım ünitesi hastaları son yıllarda başlıca araştırma alanlarıdır.

Yaklaşık 30 yıldır nadir ve tanrısız hastalıklar, genetik hastalıklar alanlarında Hasta muayenesi,

genetik testler, genetik danışmanlık, bilimsel araştırma, arge, eğitim ve bilimsel politik alanda

çalışmalar yürütmekteyim. Eşim Gülay Ceylaner ve İntergen’in Güçlü ekibi ile birlikte bir

bilimsel Enstütü mantığı altında 23 yıldır tüm dünyayı etkileyen çalışmalar

yapıyoruz.500.000’in üzerinde hasta deneyimi, çok sayıda yeni hastalık tanımlanması, Yeni

malzeme ve bilimsel yöntemlerin geliştirilmesi, yüzden fazla proje deneyimi ve 350 den daha

fazla bilimsel yayın üreten bir ekibin parçası olmak en büyük mutluluğumuz. Avrupa Tıp

Uzmanları Birliği-UEMS, Dünya Sağlık Örgütü, Uluslararası tanısız hastalıklar örgütü-UDNI gibi

çok sayıda Uluslararası kuruluşun Çalışmalarına katkı vermeye çalışıyoruz. Tüm hayatımızı bu

yönde kurguladık ve bu alanda çalışmak isteyenlerin önünü açmak için elimizden geleni

yapıyoruz.1997-2017 yılları arasında Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı ve Eğitim Hastanesi

Genetik Bölümü'nün kurucusudur.27 yıldır genetik ve nadir görülen hastalıklara ve bu

alandaki çalışmalara odaklanmıştır. Bu alanda tanı, araştırma ve eğitim çalışmaları için bir

merkez kurdu. Tanı konulmamış hastalıklar, tıbbi komplikasyonlar, yoğun bakım ünitesi

hastaları son yıllarda başlıca araştırma alanlarıdır.


